
tungsram.com

UV Air Purifier Cube E9008



Společnost Tungsram vyvinula efektivní, snadno použitelné a dostupné řešení UV čističky a s pýchou 
je představuje v rámci řady UV čističek. Tento zcela nový produkt je čisticím systémem, který funguje 
na tomto principu:

 – Čisticí účinek je založen na fotokatalytickém rozkladu chemických škodlivin a mikrobů, jako jsou 
formaldehyd, uhlovodíky, bakterie, plísně a viry.

 – Nano TiO2, povlak z niklu, funguje pod UV-A zářením jako velmi účinný katalyzátor. Oxiduje a rozkládá 
organické látky na neškodné produkty jako je CO2 a voda s cílem dosáhnout osvěžení a dezinfekce/
sanitace.

Kód výrobku 93120321

EAN kód 5994100087205

Příkon 1.5 W

Napětí 5 V

Množství LED 4 + 2 ks

Hladina hluku <35 dB

Filtr niklová síť TiO2

Velikost 49.5x49.5x51.5 mm

Hmotnost netto 123 g

Hmotnost brutto 170 g

Zdroj USB-B k USB-A drátu

UV Air Purifier Cube E9008
Informace o výrobku

INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ ČIŠTĚNÍ VZDUCHU VE 
VAŠEM AUTĚ A DOMÁCNOSTI • Snadné použití výrobku

• Kompaktní design
• Plášt z hliníkové slitiny, černý PC, kryt s ochranou 

před UV
• Upevnění magnetem
• 1m drát USB-B k USB-A
• Bezozónový
• Ochrana proti vniknutí IP54
• Provozní prostředí -10 oC až 50 OC
• Shoda s normami: CE, RoHS, EN 55014-1, 

EN55014-2, EN 60335-1, EN60335-2-65, EN 62233

BEZ OZÓNU



tungsram.com

My ve společnosti Tungsram Operations Kft. neustále své výrobky vyvíjíme a zlepšujeme. Proto jsou všechny popisy výrobku v tomto katalogu informativní a specifikace se mohou v čase měnit v zájmu 
vývoje výrobku bez předchozího upozornění či zveřejnění. Všechny popisy v této publikaci jsou pouze obecné povahy zboží, ke kterému se vztahují, nejsou součástí žádné smlouvy. Údaje v tomto 
návodu byly získány za řízených experimentálních podmínek. Společnost Tungsram nepřejímá žádnou odpovědnost plynoucí z využití těchto informací v rozsahu povoleném zákonem. 

06/2021


